

S.A. Holding ApS

Vejerboden 44, Lendemark, 4780 Stege

CVR-nr. 20 15 84 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Mads Arentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A. Holding ApS

Vejerboden 44

Lendemark

4780 Stege

CVR-nr.: 20 15 84 09

Stiftet: 5. maj 1997

Hjemsted: Stege

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lene Arentoft

Mikkel Arentoft

Mads Arentoft

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomheder

Linimatic A/S, Helsingø

Linimatic Ejendom ApS, Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at være holdingselskab for Linimatic Ejendom ApS, ligesom overskudslikviditet anvendes til formueanbringelse i øvrigt.

Selskabet har solgt alle anparter i Linimatic A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.667 t.kr. mod 1.738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-25.110	18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.468.639	1.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.177	54
Andre finansielle indtægter	260.594	269
Øvrige finansielle omkostninger	-4.426	0
Resultat før skat	3.730.874	1.813
Skat af årets resultat	-63.822	-75
Årets resultat	3.667.052	1.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-562.149	-2.527
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Overføres til overført resultat	4.229.201	2.565
Disponeret i alt	3.667.052	1.738

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.898.978	6.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.898.978</u>	<u>6.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.898.978</u>	<u>6.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.080	410
Andre tilgodehavender	30.964	22
Tilgodehavender i alt	<u>225.044</u>	<u>5.432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.097.141	835
Værdipapirer i alt	<u>9.097.141</u>	<u>835</u>
Likvide beholdninger	501.849	107
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.824.034</u>	<u>6.374</u>
Aktiver i alt	<u>14.723.012</u>	<u>12.986</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.698.544	2.261
Overført resultat	12.588.823	8.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Egenkapital i alt	<u>14.427.367</u>	<u>12.461</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.638	73
Selskabsskat	127.926	428
Anden gæld	24.081	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.645</u>	<u>525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.645</u>	<u>525</u>
Passiver i alt	<u>14.723.012</u>	<u>12.986</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	2.260.693	8.359.622	1.700.000	12.460.315
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Resultatandel	0	-562.149	4.229.201	0	3.667.052
	140.000	1.698.544	12.588.823	0	14.427.367

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020		9.097.141
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		255.379
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.350.696	4.351
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-1.150.262	0
Kostpris 31. december 2020	3.200.434	4.351
Opskrivninger 1. januar 2020	2.260.693	4.788
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	779.091	1.473
Udbytte	-181.050	-4.000
Regulering opskrivninger	-1.160.190	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.698.544	2.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.898.978	6.612
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linimatic A/S	Helsinge	0 %
Linimatic Ejendom ApS	Stege	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
